HALAMAN PENGESAHAN TUGAS AKHIR

Judul Tugas Akhir: Standardisasi Ayam Bakar Taliwang

Nama : Nathaniel Verdiawan Hartono

NIM 1508518049

Disetujui Oleh

Pembimbing

Dr. Ir Kalayati. M.S.

Pengesahan Panitia Ujian Tugas Akhir:

Ketua Penguji

Anggota Penguji,

Anggota Penguji

Dra. Mariani, M.Si

Dra. I. G Ayu Ngurah S, MM

Dr. Ari Fadiati, M.Si

Mengetahui,

Koordinator Program Studi D III Tata Boga

Dr. Rina Febriana, M.Pd.

MP. 197202112005012001

HALAMAN PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama: Nathaniel Verdiawan Hartono

NIM: 1508518049

Saya menyatakan dengan sebenar-benarnya Tugas Akhir dengan judul "Standardisasi Ayam Taliwang" adalah hasil karya saya sendiri dengan arahan Dosen Pembimbing Tugas Akhir, dan belum diajukan dalam bentuk apapun pada Perguruan Tinggi manapun. Sumber informasi berasal dari berbagai Jurnal, Website, dan Buku yang dicantumkan dalam Daftar Pustaka dibagian akhir Tugas Akhir ini.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan serta ketidak benaran dalam pernyataan ini, maka saya bersedia menerima sanksi akademik yang telah ditetapkan oleh Universitas Negeri Jakarta.

Jakarta, Agustus 2021

Yang membuat pernyataan



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA UPT PERPUSTAKAAN

Jalan Rawamangun Muka Jakarta 13220 Telepon/Faksimili: 021-4894221 Laman: lib.unj.ac.id

LEMBAR PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademika Universitas Negeri Jakarta, yang bertanda tangan di bawah ini, saya:	
Nama	: Nathaniel Verdiawan Hartono
NIM	1508518049
Fakultas/Prodi : Fakultas Teknik / D3 Tata Boga Alamat email : nathanielverdiawan@gmail.com	
□ Skripsi	☐ Tesis ☐ Disertasi ☐ Lain-lain (Tugas Akhir)
yang berjudul: Standardisasi Ayam Taliwang dari Provinsi Nusa Tenggara Barat	
berhak men (database), i media lain so	Bebas Royalti Non-Ekslusif ini UPT Perpustakaan Universitas Negeri Jakarta yimpan, mengalihmediakan, mengelolanya dalam bentuk pangkalan data mendistribusikannya, dan menampilkan/mempublikasikannya di internet atau ecara fulltext untuk kepentingan akademis tanpa perlu meminta ijin dari saya mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan atau penerbit yang
Universitas N	ia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Perpustakaan Jegeri Jakarta, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran Hak carya ilmiah saya ini.
Demikian per	myataan ini saya buat dengan sebenarnya.
	Jakarta 3 september 2021
	Penulis

Nathaniel verdiawan hartono